АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.02.2024                                            № 27

Об отмене режима повышенной

готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», Областным законом от 29 декабря 2004 года № 256-ЗС «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и

регионального характера», в связи с полным окончанием работ по ремонту

канализационного коллектора К-7 на участке от камеры гашения в районе

железнодорожного переезда автомобильной дороги «Восточный объезд»

до приемной камеры КНС-4 по ул. Дружба, 1Д:

1. Отменить с 00.00 часов 08.02.2024 режим повышенной готовности

введенный для органов управления и сил городского звена территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций распоряжением Администрации города Азова

от 04.02.2022 № 18 «О введении режима повышенной готовности».

2. Распоряжение Администрации города Азова от 04.02.2022 № 18

«О введении режима повышенной готовности» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

города Азова                                                                                   Р.И. Ткаченко